2025 年 1 月 10 日

お客さま 各位

神戸信用金庫

震災復興特別定期預金「バトン」のお取扱い終了に関するお知らせ

2025 年 1 月 6 日(月)よりお取扱いを開始いたしました阪神・淡路大震災 30 年

震災復興特別定期預金「バトン」は、おかげさまで募集総額に達しましたので、

2025 年 1 月 10 日をもちまして取扱いを終了させていただきます。

 大変多くのお客さまにお申込みいただき、当初の予定より早く募集総額に達する

ことができましたこと、心より厚く御礼を申し上げます。

なお、現在、キャンペーン中の優遇金利定期預金「未来」の取扱いは、2025 年

3 月 31 日(月)まで継続します。

 今後もお客さまのニーズに沿った商品・サービスのご提供に努めてまいりますの

で、引き続きご愛顧たまわりますようお願い申し上げます。

記

取 扱 終 了 震災復興特別定期預金「バトン」

取扱終了日 2025 年 1 月 10 日（金）

以上

～くわしくはお取引店までお問い合わせください～